

Asiakirjan ovat allekirjoittaneet

Nimi	Tunnistautuminen	Aika
Tuula Korpi	Suomi.fi	08.03.2024 14:26:57 UTC+02:00



Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu

Sisällys: - Kansilehti (1 sivu)
- Alkuperäinen dokumentti (4 sivua)

Kansilehden sivu 1/1

Hallintokeskus
hallintopäällikkö
95/03.06.02.00.00/2023

Vahingonkorvausvaatimus, tien kunnossapito/Wartius Oy

Wartius Oy on osoittanut Kiteen kaupungille 24.12.2023 sähköpostitse saapuneen vahingonkorvausvaatimuksen, jonka perusteella he vaativat kaupunkia maksamaan 930,00 euron kuorma-auton hinauskulut. Kaupunki on lähettänyt hakijalle 24.1.2024 lisäselvityspyynnön, jossa tapahtuneesta on pyydetty lisäselvitystä: tapahtuman syistä, kuvia tapahtumapaikalta, selvitys kuluista ja maksettiinko tapahtumasta mitään vakuutuskorvausta tai onko viranomaisia käynyt tapahtumapaikalla.

Hakijan toimittamassa kuvauksessa selvitetään tapahtumien kulkua mm. seuraavasti:

Wartius Oy:n ajoneuvolle (kuorma-auto) on tapahtunut 24.12.2020 klo 22.00 tieltäsuistumisvahinko, joka on aiheutunut tien puutteellisesta kunnossapidosta. Vahinkopaikka on Kesälahdella, Kesälahdentien ja Makasiinintien risteyksessä. Vahinko on tapahtunut, kun tavaran purkamisen jälkeen auto on lähtenyt liikkeelle ja valunut ristayksessä ojaan. Hakijan mukaan tienpinta oli tapahtumahetkellä erittäin liukas. Hakijan mukaan auton kuljettaja on ollut erittäin kokenut. Hinausauto ei päässyt lähelle ilman, että laittoi ketjut alle ja ihmisenkään ei pystynyt seisomaan jaloillaan. Tien kunnossapito on tehty virheellisesti tai huolimattomasti tai jotain tavanomaiseen tien kunnossapitoon kuuluvia tehtäviä on kokonaan tai osittain jätetty tekemättä. Hakija hakee korvausta hinauskuluihin (930,00 euroa).

Lisäselvityksen yhteydessä hakija on lähettänyt liitteeksi kuvia tapahtumapaikalta sekä kuitin hinauskuluista. Lisäksi hakija kertoi, että kuorma-auton kasko- ja hinausvakuutukset oli katkaistu kustannussyistä tarpeettomana juuri 2 kk ennen tapahtumaa. Lisäksi viranomaisia paikalla ei ole käynyt tapahtumahetkellä, koska kenellekään toiselle osapuolelle ei aiheutunut vahinkoa.

Henkilövahinkoja tapahtuneesta ei ole aiheutunut.

Vahingonkorvauksen yleinen vanhentumisaika on kolme vuotta ja kun tapahtuma-aika on 24.12.2020 ja vahingonkorvausta on haettu 24.12.2023, on korvausta haettu yleisen vanhentumisaajan puitteissa. Vaadittu vahingonkorvaus jää Kiteen kaupungin vakuutusturvan omavastuurajan alle.

Asian ratkaisua valmisteltaessa on pyydetty hakijan lisäksi selvitys asiasta Kiteen kaupungin kuntetekniikan päälliköltä.

Kuntatekniikan päällikön selvityksen mukaan paikalla ovat tapahtuma-aikana käyneet myös Kesälahden kunnossapidosta

Hallintokeskus
hallintopäällikkö
95/03.06.02.00.00/2023

vastanneet tahot eli kaupungin aliurakoitsija aurauksessa ja hiekoituksessa. Tiet on aurattu 23.12.2020 illalla, jonka jälkeen ei ollut satanut lunta. Selvityksen mukaan tapahtumahetkellä on ollut normaali kuiva pakkaskeli eikä hiekoitukselle ole ollut tarvetta. Ojaan suistunut ajoneuvoyhdistelmä oli ollut raskaassa lastissa ja lähtenyt kuorman purun jälkeen vastoin kuljettajalle annettuja ohjeita jyrkkään alamäkeen. Kyseinen mäki on piha-aluetta, eikä näin ollen ole kaupungin kunnossapidon vastuulla. Mäessä ajoneuvo oli mennyt jarruttaessa linkkuun ja liukunut Makasiinintien yli osittain ojaan. Kyseinen Kesälahden kunnossapidosta vastaava aliurakoitsija oli ollut paikalla, koska heiltä oli pyydetty ensin hinausapua, mutta yhdistelmän paino oli todettu liian suureksi heidän kalustolleen ja he olivat opastaneet hinausauton tilauksessa.

Edellä mainitun selvityksen perusteella Kiteen kaupunki ei ole kyseisessä tapahtumassa vahingonkorvausvelvollinen.

Päätös	Hylkään Wartius Oy:n Kiteen kaupungille osoittaman vahingonkorvausvaatimuksen, koska kaupunki ei ole kyseisessä asiassa vahingonkorvausvelvollinen.
Toimivallan perusteet	Kiteen kaupungin hallintosääntö 4. luku § 2.1.3
Asiakirjat	Korvaushakemus ja lisäselvitykset sekä liitteet, kuntatekniikan päällikön selvitys
Tiedoksi	Hakija, kaupunginhallitus, kaupunginjohtaja
Nähtävilläolo	8.3.2024
Muutoksenhaku	Oikaisuvaatimus
Allekirjoitus	Kiteellä sähköisen allekirjoituksen päivänä Tuula Korpi hallintopäällikkö

Hallintokeskus
hallintopäällikkö
95/03.06.02.00.00/2023

Muutoksenhakuohje

Viranhaltija/lautakunta

hallintopäällikkö

Päivämäärä

Sähköisen allekirjoituksen päivä

Pykälä

§ 4/2024

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kiteen kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja (päätös) on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kiteen kaupunginhallitus.

Posti- ja käyntiosoite: Kiteentie 25, 82500 Kitee
Sähköpostiosoite: kitee@kitee.fi
Faksinumero: 013 411 342

Hallintokeskus
hallintopäällikkö
95/03.06.02.00.00/2023

Puhelinnumero: 040 105 1000
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe 9 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- se, millaista oikaisua vaaditaan
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Päätös

Päätöstä koskevia lisätietoja, otteita ja liitteitä voi pyytää Kiteen kaupungin kirjaamosta.

Postiosoite: Kiteentie 25, 82500 Kitee
Käyntiosoite: Kiteentie 25, 82500 Kitee
Sähköpostiosoite: kitee@kitee.fi
Faksinumero: 013 411 342
Puhelinnumero: 040 105 1000
Kirjaamon aukioloaika: ma - pe 9 - 15